
Místní knihovna Mlečice  

při příležitosti Mezinárodního dne dětské knihy a Světového dne knihy 

a autorských práv 

zve všechny příznivce knih a čtení 

v pondělí 10. 5. 2021 od 17:30 

na  

ON-LINE SETKÁNÍ NAD KNÍŽKAMI 

 

 Povídat si tentokrát budeme na téma dětská kniha, která mne (nebo moje 

dítě) nejvíce ovlivnila. Čeká na vás interaktivní podvečer plný nových titulů 

dětských knih od 18 měsíců až po starší školní věk.  

Připravena je také úniková hra, se kterou si rodiče s dětmi jistě hravě poradí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Setkání se uskuteční na LINKU, který naleznete na webu a Facebooku knihovny. 

Stačí vepsat křestní jméno a vstoupit (není třeba nic stahovat ani instalovat). 

Mikrofon a kamera výhodou, ale není podmínkou. 


